亿纬锂能拟签订曲靖年产23GWh圆柱磷酸铁锂储能动力电池项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/190861.html
来源：惠州亿纬锂能股份有限公司

亿纬锂能拟签订曲靖年产23GWh圆柱磷酸铁锂储能动力电池项目

 2022年6月7日和2022年6月23日，惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称“公司”）分别召开第五届董事会第四十九
次会议和2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于拟签订<年产10GWh动力储能电池项目投资协议>的议案》，
同意公司与曲靖市人民政府（以下简称“曲靖市政府”）、曲靖经济技术开发区管理委员会（以下简称“曲靖经开区
管委会”）就公司在曲靖经开区管委会区域内投资建设“年产10GWh动力储能电池项目”相关事宜签订《年产10GW
h动力储能电池项目投资协议》。具体内容详见公司在创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的相关公告。

 受益于新能源汽车行业蓬勃发展，结合公司动力储能电池项目实际情况及未来经营发展规划，为争取更多政策支持
，公司拟与曲靖市政府、曲靖经开区管委会重新签订投资协议，调整为投资建设“年产23GWh圆柱磷酸铁锂储能动
力电池项目”（以下简称“本项目”）。本项目总投资约55亿元，固定资产投资约45亿元。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/190861.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/190861.html
http://www.tcpdf.org